rissimos fratres nostros retulit Britannise, acceptos Skevelingis Hollandici3

in Regiam classem jubilantem et redditos Doroberniaa, duce scilicet et

auspice Montacuto, quod nulla astas tacebit: Sciatis igitur, quod nos de

gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostris, prrefatum

Edwardum Montagu ad statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem et

honorem Baronis Montagu de St. Neots, in comitatu nostro Huntingtonite,

ereximus, praafecimus et creavimus ; ipsumque Edwardum Baronem Mon-
tagu de St. Neots praedicta, tenore proasentium erigimus, praeficimus et

creamus
: eidemque Edwardo nomen, statum, gradum, stilum, dignitatem,

titulum et honorem Baronis Montagu de St. Neots praedicta,, imposuimus,

dedimus et prasbuinius, ac per praesentes pro nobis haeredibus et successori-

bus nostris, damus, imponimus et praebemus ; habendum et tenendum eidem
nomen, statum, gradum, stilum, dignitatem, titulum et honorem Baronis

Montagu de St. Neots praedicta, prasfato Edwardo et haeredibus masculis de
corpore suo legitime exeuntibus in perpetuum. Volentes et per praesentes

concedentes, &c.
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Ac insuper pro consideratione proodicta, de uberiori gratia, nostra speciali,

ac ex certa scientia, et mero motu nostris, prrefatum Edwardum Montagu in

honorem Yicecomitis Mountagu de Hinchinbrooke in dicto comitatu Hun-

tingdonioe ereximus, proefeeimus et creavinius, ipsumque Edwardum in

Yiceconiitem de Hinchinbrooke prcedicta tenore prasentiuni erigimus, proe-

ficinius, constituimus et creamus: eidemque Edwardo nonien, stilum et

titulum Yicecomitis de Hinchinbrooke praedicta imposuimus, dedimus, et

prsebuiinus ac per prossentes imponimus, damus, et pra3bemus ; habendum

et tenendum statum, gradum, dignitatem, stilum, nomen, et honorem

Yicecomitis de Hinchinbrooke proedicta, prrefato Edwardo et hoeredibus suis

masculis de corpcre suo exeuntibus in perpetuum. Yolentes, &c.

Ac insuper pro consideratione prrcdicta, de uberiori gratia nostra speciali,

ac ex certa scientia et mero motu nostris, prrefatum Edwardum Mountagu

in Comitem de Sandwich in comitatu nostro Kancise, necnon ad statum,

gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem Comitis de Sand-

wich ereximus, prrefecimus, insignivimus, constituimus, et creavimus

;

ipsumque Edwardum in Comitem de Sandwich, necnon ad statum, gradum,

stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem Comitis de Sandwich prae-

dictfi, tenore prrcsentiuni erigimus, prreficimus, insignimus, constituimus, et